Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Начальная школа-детский сад для обучающихся, воспитанников с ограниченными

возможностями здоровья № 98 "Хрусталик"

(МОУ № 98 "Хрусталик")

ПРИКАЗ

21 ноября 2023 г.                                                                                                               № 346

г. Вологда

«Об обеспечении организации и проведения школьного этапа городской комплексной

олимпиады «Начало» для обучающихся 2-4 классов»

 В соответствии с планом работы РМЦ на 2023-2024 учебный год, планом

методической работы МОУ № 98 «Хрусталик»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести школьный этап городской комплексной олимпиады «Начало»

для обучающихся 2-4 классов с 20 ноября 2023 года по 24 ноября  2023 года.

2. Назначить ответственным координатором за проведение школьного этапа городской

комплексной олимпиады «Начало» Сосновскую Ольгу Николаевну, заместителя директора

по учебно-воспитательной работе.

 3. Школьному координатору Сосновской О.Н.:

подготовить школьные аудитории для написания олимпиады;

подготовить материалы олимпиады для каждого обучающегося, желающего принять

участие в олимпиаде.

4.Утвердить состав жюри школьного этапа городской комплексной олимпиады «Начало»

(Приложение 1)

5. Членам жюри школьного этапа олимпиады предоставить рейтинги победителей и

призеров школьному координатору Сосновской О.Н. в срок до 28 ноября 2023 года.

5. Школьному координатору Сосновской О.Н. направить аналитический отчет о

результатах проведения олимпиады в оргкомитет олимпиады в соответствии с Положением

в срок до 29  ноября 2023 года.

6. Школьному координатору Сосновской О.Н. подготовить и выдать дипломы

победителей и призёров, сертификаты участников олимпиады на общешкольной линейке

01 декабря 2023 года.

7. Скороходько С.С. разместить настоящий приказ на официальном сайте МОУ № 98

«Хрусталик» в течение 10 рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

8. Скороходько С.С. разместить рейтинги, итоговые протоколы школьного этапа

олимпиады на официальном сайте МОУ № 98 «Хрусталик» 29 ноября 2023 года.

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                             О.Ю. Шангина

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу от 21.11.2023 № 346

Состав жюри школьного этапа муниципальной комплексной  олимпиады

«Начало» для обучающихся 2-4 классов

№ ФИО Образовательная

организация

Должность в ОО

1 Шуина Анна

Владимировна

МОУ №98 "Хрусталик" учитель начальных классов

2 Сидорова Ирина

Николаевна

МОУ №98 "Хрусталик" учитель начальных классов

3 Рачкова Надежда

Анатольевна

МОУ №98 "Хрусталик" учитель начальных классов

Состав апелляционной комиссии школьного этапа муниципальной

комплексной  олимпиады «Начало» для обучающихся 2-4 классов

1 Шангина Ольга

Юрьевна

МОУ №98 "Хрусталик" директор

2 Черепанова Елена

Александровна

МОУ №98 "Хрусталик" учитель начальных классов

3 Федосова Алина

Александровна

МОУ №98 "Хрусталик" учитель начальных классов